EXTRATO DO CONTRATO – Nº 81/2020 – DISPENSA Nº 65/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: MARCOS LEMOS DOS SANTOS ME
OBJETO: Aquisição de ÁLCOOL LIQUÍDO E EM GEL 70%, para atender as necessidades do Hospital de Retaguarda de Cascavel - HRC, em razão das ações de enfretamento ao novo coronavírus, por um período de 06 (seis) meses.
VALOR TOTAL: R$ 3.030,00 (três mil e trinta reais
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA:  07 de maio de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Marcos Lemos dos Santos